
Delibera n. 24 del 30/06/2021 – Criteri generali per la individuazione 
dei tutor ed esperti dei progetti PON 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTA la CM n. 643 del 27 aprile 2021 Piano scuola estate 2021; 

• VISTO il DM 2 marzo 2021 n. 48 (ex L. 440/1997); 

• VISTO il DL 41 del 24 marzo 2021 (art 31 comma 6); 

• VISTA la delibera n. 30 del Collegio dei docenti del 18/05/2021; 

• VISTA la delibera n.18 del Cdi del 19/05/2021; 

• VISTA la delibera n.37 del Collegio dei docenti del 30/06/2021; 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. i criteri di individuazione tutor ed esperti progetti PON, che prevedono l’assegnazione di un 

solo incarico per docente. Verranno assegnati per un massimo di due incarichi per docente 

solo in caso di presentazione di un insufficiente numero di domande.  

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


